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CP SASSARI OLBIA TEMPIO (0701058A)
TEMPIO PAUSANIA - 20-01-2007 - 28-01-2007

Torneo CP SASSARI OLBIA TEMPIO 0701058A

Luogo TEMPIO PAUSANIA  [Sassari - Sardegna]
Periodo 20-01-2007 - 28-01-2007

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h /20ms + 1 h QPF
Arbitri LORIGA PIERPAOLO - BIELLO C. 

Partecipanti 22

Sito Internet

Messina Giuseppe Ottavio 

1Figus Maurizio           

2
Fenu Salvatore           

3
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CP SASSARI OLBIA TEMPIO (0701058A)
TEMPIO PAUSANIA - 20-01-2007 - 28-01-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 5.5 ITA 24.5027.0019.5019.502067 1762 1981 7 4 3 0 4 1 3 0 3 3 0 0 0 0 1971

2 4 CM Figus Maurizio           5.0 ITA 23.0025.5017.507.75 1924 1714 1825 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1974

3 3 1N Fenu Salvatore           5.0 ITA 24.0024.0018.5013.751951 1716 1879 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 1 0 1967

4 2 1N Paulesu Sebastiano       4.5 ITA 25.5028.5020.0017.751984 1747 1859 7 3 3 1 3 2 0 1 4 1 3 0 0 0 1968

5 15 2N Troiani Carlo            4.5 ITA 24.5027.5019.5010.75 1556 1813 1820 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1950

6 18 1N Cossu Andrea             4.5 ITA 23.0025.5017.5017.251527 1747 1818 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1973

7 5 1N Pais Mario               4.0 ITA 22.5025.0018.0019.251876 1702 1695 7 2 4 1 4 2 2 0 3 0 2 1 0 0 1966

8 13 3N Carta Samuele            4.0 ITA 21.0023.0016.5017.50 1592 1736 1697 7 2 4 1 3 0 3 0 4 2 1 1 0 0 1989

9 7 1N Bellu Marco              3.5 ITA 23.5026.0018.5019.50 1859 1670 1603 7 1 5 1 4 1 2 1 3 0 3 0 0 0 1972

10 11 1N Buchicchio Antonio       3.5 ITA 22.0022.0017.0012.00 1691 1719 1680 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1945

11 19 3N Casu Marco               3.5 ITA 21.0021.0016.506.50 1520 1645 1605 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1963

12 9 2N Caglio Luigi             3.0 ITA 27.5029.5022.0013.00 1707 1787 1677 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1992

13 14 2N Sotgiu Roberto           3.0 ITA 27.0029.5021.508.25 1575 1813 1595 6 1 2 3 2 0 0 2 4 1 2 1 1 0 1970

14 12 2N Marano Daniele           3.0 ITA 25.0027.0019.504.75 1668 1673 1657 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1966

15 6 1N Camboni Paolo            3.0 ITA 22.5025.5018.0010.50 1865 1673 1612 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1965

16 17 3N Manca Giovanni           3.0 ITA 20.5020.5015.507.50 1545 1671 1575 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1966

17 21 NC Castagna Riccardo        3.0 ITA 20.5020.5016.007.25 1482 1656 1554 7 2 2 3 4 2 2 0 3 0 0 3 0 0 1995

18 16 3N Azzena Lucio             2.5 ITA 19.0019.0015.003.50 1551 1594 1489 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 0 0 1960

19 8 2N Zicconi Antonello        2.0 ITA 24.5027.0020.003.00 1745 1542 1668 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 4 1973

20 20 3N Orani Luigi Giuseppe     2.0 ITA 18.5018.5014.506.00 1515 1570 1390 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 0 1984

21 10 2N Buchicchio Edoardo       2.0 ITA 22.5025.0018.008.25 1706 1624 1601 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 4 1944

22 22 NC Ortu Andrea              0.0 ITA 20.0022.0015.500.00 1446 1607 916 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 0 0 1995
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CP SASSARI OLBIA TEMPIO (0701058A)
TEMPIO PAUSANIA - 20-01-2007 - 28-01-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 3N Azzena Lucio             ITA SAR OT 1551 1594 1489 1960 M 122185

7 1N Bellu Marco              ITA SAR SS 1859 1670 1603 1972 M 109849

11 1N Buchicchio Antonio       ITA SAR SS 1691 1719 1680 1945 M 102430

10 2N Buchicchio Edoardo       ITA SAR SS 1706 1624 1601 1944 M 102431

9 2N Caglio Luigi             ITA SAR SS 1707 1787 1677 1992 M 107775

6 1N Camboni Paolo            ITA SAR SS 1865 1673 1612 1965 M 117117

13 3N Carta Samuele            ITA SAR SS 1592 1736 1697 1989 M 117257

21 NC Castagna Riccardo        ITA SAR OT 1482 1656 1554 1995 M 130746

19 3N Casu Marco               ITA SAR SS 1520 1645 1605 1963 M 115764

18 1N Cossu Andrea             ITA SAR SS 1527 1747 1818 1973 M 828220 117626

3 1N Fenu Salvatore           ITA SAR SS 1951 1716 1879 1967 M 820997 106739

4 CM Figus Maurizio           ITA LAZ FR 1924 1714 1825 1974 M 815659 106734

17 3N Manca Giovanni           ITA SAR SS 1545 1671 1575 1966 M 117250

12 2N Marano Daniele           ITA SIC CT 1668 1673 1657 1966 M 828491 119041

1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA SAR SS 2067 1762 1981 1971 M 816477 109631

20 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA SAR SS 1515 1570 1390 1984 M 117817

22 NC Ortu Andrea              ITA SAR SS 1446 1607 916 1995 M 129568

5 1N Pais Mario               ITA SAR SS 1876 1702 1695 1966 M 824364 106747

2 1N Paulesu Sebastiano       ITA SAR SS 1984 1747 1859 1968 M 826987 106743

14 2N Sotgiu Roberto           ITA SAR OT 1575 1813 1595 1970 M 122188

15 2N Troiani Carlo            ITA SAR SS 1556 1813 1820 1950 M 102437

8 2N Zicconi Antonello        ITA SAR SS 1745 1542 1668 1973 M 106744
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CP SASSARI OLBIA TEMPIO (0701058A)
TEMPIO PAUSANIA - 20-01-2007 - 28-01-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 5.5 ITA | 12 B 1 | 14 N 1 | 9 B Â½ | 2 N 1 | 3 B Â½ | 4 N 1 | 18 B Â½ | 1

4 2 1N Paulesu Sebastiano       4.5 ITA | 13 N Â½ | 21 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 3 N Â½ | -1

3 3 1N Fenu Salvatore           5.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 1 | 12 B 1 | 8 1 | 1 N Â½ | 15 N 1 | 2 B Â½ | 0

2 4 CM Figus Maurizio           5.0 ITA | 15 N 0 | 17 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | -1

7 5 1N Pais Mario               4.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 0 | 13 B Â½ | 18 N Â½ | 2 B Â½ | 11 N Â½ | 6 B 1 | 1

15 6 1N Camboni Paolo            3.0 ITA | 17 N 1 | 11 B Â½ | 10 N Â½ | 15 B 0 | 7 N 0 | 21 B 1 | 5 N 0 | -1

9 7 1N Bellu Marco              3.5 ITA | 18 B Â½ | 13 N Â½ | 14 B Â½ | 11 N Â½ | 6 B 1 | 19 N Â½ | 4 B 0 | 1

19 8 2N Zicconi Antonello        2.0 ITA | 19 N 1 | 15 B 0 | 16 N 1 | 3 0 | 10 0 | 10 0 | 10 0 | -1

12 9 2N Caglio Luigi             3.0 ITA | 20 B 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 4 N 0 | 15 B Â½ | 2 N 0 | 13 B 0 | 1

21 10 2N Buchicchio Edoardo       2.0 ITA | 21 N Â½ | 18 B 1 | 6 B Â½ | 14 0 | 8 0 | 8 0 | 8 0 | 1

10 11 1N Buchicchio Antonio       3.5 ITA | 22 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 7 B Â½ | 19 N 0 | 5 B Â½ | 17 N 1 | 1

14 12 2N Marano Daniele           3.0 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 18 B 0 | 17 N 0 | 20 B 1 | 1

8 13 3N Carta Samuele            4.0 ITA | 2 B Â½ | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 12 N 0 | 17 B Â½ | 20 N 1 | 9 N 1 | -1

13 14 2N Sotgiu Roberto           3.0 ITA | 3 N 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 10 1 | 4 B 0 | 18 N 0 | 16 N Â½ | -2

5 15 2N Troiani Carlo            4.5 ITA | 4 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 6 N 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 19 B 1 | 1

18 16 3N Azzena Lucio             2.5 ITA | 5 N 0 | 20 N 1 | 8 B 0 | 19 B 0 | 21 N 0 | 22 N 1 | 14 B Â½ | -1

16 17 3N Manca Giovanni           3.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 20 B Â½ | 22 N 1 | 13 N Â½ | 12 B 1 | 11 B 0 | 1

6 18 1N Cossu Andrea             4.5 ITA | 7 N Â½ | 10 N 0 | 21 B 1 | 5 B Â½ | 12 N 1 | 14 B 1 | 1 N Â½ | -1

11 19 3N Casu Marco               3.5 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 22 B 1 | 16 N 1 | 11 B 1 | 7 B Â½ | 15 N 0 | 1

20 20 3N Orani Luigi Giuseppe     2.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 17 N Â½ | 21 N Â½ | 22 B 1 | 13 B 0 | 12 N 0 | -1

17 21 NC Castagna Riccardo        3.0 ITA | 10 B Â½ | 2 N 0 | 18 N 0 | 20 B Â½ | 16 B 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 1

22 22 NC Ortu Andrea              0.0 ITA | 11 N 0 | 3 B 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 20 N 0 | 16 B 0 | 21 N 0 | -1
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CP SASSARI OLBIA TEMPIO (0701058A)
TEMPIO PAUSANIA - 20-01-2007 - 28-01-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 1N Cossu Andrea             ITA 1527 3 2.00 0.53 1.47 1747.571818 1973 M 828220 117626

3 1N Fenu Salvatore           ITA 1951 3 2.00 1.63 0.37 1716.001879 1967 M 820997 106739

4 CM Figus Maurizio           ITA 1924 1 0.00 0.31 -0.31 1714.291825 1974 M 815659 106734

12 2N Marano Daniele           ITA 1668 3 0.00 0.96 -0.96 1673.861657 1966 M 828491 119041

1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2067 5 4.00 3.74 0.26 1762.291981 1971 M 816477 109631

5 1N Pais Mario               ITA 1876 2 1.00 1.24 -0.24 1702.431695 1966 M 824364 106747

2 1N Paulesu Sebastiano       ITA 1984 3 1.00 1.59 -0.59 1747.291859 1968 M 826987 106743
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CP SASSARI OLBIA TEMPIO (0701058A)
TEMPIO PAUSANIA - 20-01-2007 - 28-01-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 3N Azzena Lucio             ITA 1551 6 2.50 3.20 -0.7 -21 1594.141489 1960 M 122185

7 1N Bellu Marco              ITA 1859 5 3.00 5.00 -1.5 -45 1670.571603 1972 M 109849

11 1N Buchicchio Antonio       ITA 1691 5 3.00 3.30 0.2 9 1719.291680 1945 M 102430

10 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1706 2 1.00 1.80 0.2 6 1624.671601 1944 M 102431

9 2N Caglio Luigi             ITA 1707 3 1.50 2.90 0.1 3 1787.711677 1992 M 107775

6 1N Camboni Paolo            ITA 1865 6 3.00 5.10 -2.1 -60 1673.571612 1965 M 117117

13 3N Carta Samuele            ITA 1592 4 3.00 2.40 1.6 48 1736.291697 1989 M 117257

21 NC Castagna Riccardo        ITA 1482 5 3.00 2.30 0.7 21 1656.291554 1995 M 130746

19 3N Casu Marco               ITA 1520 6 3.50 2.40 1.1 33 1645.141605 1963 M 115764

17 3N Manca Giovanni           ITA 1545 5 2.00 2.50 0.5 15 1671.571575 1966 M 117250

20 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1515 6 2.00 3.00 -1 -30 1570.141390 1984 M 117817

22 NC Ortu Andrea              ITA 1446 6 0.00 2.30 -2.3 -69 1607.86916 1995 M 129568

14 2N Sotgiu Roberto           ITA 1575 2 1.00 1.60 0.4 12 1813.171595 1970 M 122188

15 2N Troiani Carlo            ITA 1556 4 3.50 1.60 2.9 87 1813.711820 1950 M 102437

8 2N Zicconi Antonello        ITA 1745 3 2.00 2.30 -0.3 -9 1542.331668 1973 M 106744
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CP SASSARI OLBIA TEMPIO (0701058A)
TEMPIO PAUSANIA - 20-01-2007 - 28-01-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2067   |  12 2N Marano Daniele           ITA 1668 1 - 0

2 13 3N Carta Samuele            ITA 1592   |  2 1N Paulesu Sebastiano       ITA 1984 Â½ - Â½

3 3 1N Fenu Salvatore           ITA 1951   |  14 2N Sotgiu Roberto           ITA 1575 0 - 1

4 15 2N Troiani Carlo            ITA 1556   |  4 CM Figus Maurizio           ITA 1924 1 - 0

5 5 1N Pais Mario               ITA 1876   |  16 3N Azzena Lucio             ITA 1551 1 - 0

6 17 3N Manca Giovanni           ITA 1545   |  6 1N Camboni Paolo            ITA 1865 0 - 1

7 7 1N Bellu Marco              ITA 1859   |  18 1N Cossu Andrea             ITA 1527 Â½ - Â½

8 19 3N Casu Marco               ITA 1520   |  8 2N Zicconi Antonello        ITA 1745 0 - 1

9 9 2N Caglio Luigi             ITA 1707   |  20 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1515 1 - 0

10 21 NC Castagna Riccardo        ITA 1482   |  10 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1706 Â½ - Â½

11 11 1N Buchicchio Antonio       ITA 1691   |  22 NC Ortu Andrea              ITA 1446 1 - 0
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CP SASSARI OLBIA TEMPIO (0701058A)
TEMPIO PAUSANIA - 20-01-2007 - 28-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Sotgiu Roberto           1 ITA 1575   |  1 CM Messina Giuseppe Ottavio 1 ITA 2067 0 - 1

2 9 2N Caglio Luigi             1 ITA 1707   |  5 1N Pais Mario               1 ITA 1876 1 - 0

3 6 1N Camboni Paolo            1 ITA 1865   |  11 1N Buchicchio Antonio       1 ITA 1691 Â½ - Â½

4 8 2N Zicconi Antonello        1 ITA 1745   |  15 2N Troiani Carlo            1 ITA 1556 0 - 1

5 2 1N Paulesu Sebastiano       0.5 ITA 1984   |  21 NC Castagna Riccardo        0.5 ITA 1482 1 - 0

6 13 3N Carta Samuele            0.5 ITA 1592   |  7 1N Bellu Marco              0.5 ITA 1859 Â½ - Â½

7 10 2N Buchicchio Edoardo       0.5 ITA 1706   |  18 1N Cossu Andrea             0.5 ITA 1527 1 - 0

8 22 NC Ortu Andrea              0 ITA 1446   |  3 1N Fenu Salvatore           0 ITA 1951 0 - 1

9 4 CM Figus Maurizio           0 ITA 1924   |  17 3N Manca Giovanni           0 ITA 1545 1 - 0

10 12 2N Marano Daniele           0 ITA 1668   |  19 3N Casu Marco               0 ITA 1520 1 - 0

11 20 3N Orani Luigi Giuseppe     0 ITA 1515   |  16 3N Azzena Lucio             0 ITA 1551 0 - 1
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CP SASSARI OLBIA TEMPIO (0701058A)
TEMPIO PAUSANIA - 20-01-2007 - 28-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 2 ITA 2067   |  9 2N Caglio Luigi             2 ITA 1707 Â½ - Â½

2 15 2N Troiani Carlo            2 ITA 1556   |  2 1N Paulesu Sebastiano       1.5 ITA 1984 0 - 1

3 10 2N Buchicchio Edoardo       1.5 ITA 1706   |  6 1N Camboni Paolo            1.5 ITA 1865 Â½ - Â½

4 11 1N Buchicchio Antonio       1.5 ITA 1691   |  4 CM Figus Maurizio           1 ITA 1924 0 - 1

5 3 1N Fenu Salvatore           1 ITA 1951   |  12 2N Marano Daniele           1 ITA 1668 1 - 0

6 5 1N Pais Mario               1 ITA 1876   |  13 3N Carta Samuele            1 ITA 1592 Â½ - Â½

7 7 1N Bellu Marco              1 ITA 1859   |  14 2N Sotgiu Roberto           1 ITA 1575 Â½ - Â½

8 16 3N Azzena Lucio             1 ITA 1551   |  8 2N Zicconi Antonello        1 ITA 1745 0 - 1

9 18 1N Cossu Andrea             0.5 ITA 1527   |  21 NC Castagna Riccardo        0.5 ITA 1482 1 - 0

10 17 3N Manca Giovanni           0 ITA 1545   |  20 3N Orani Luigi Giuseppe     0 ITA 1515 Â½ - Â½

11 19 3N Casu Marco               0 ITA 1520   |  22 NC Ortu Andrea              0 ITA 1446 1 - 0
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CP SASSARI OLBIA TEMPIO (0701058A)
TEMPIO PAUSANIA - 20-01-2007 - 28-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Paulesu Sebastiano       2.5 ITA 1984   |  1 CM Messina Giuseppe Ottavio 2.5 ITA 2067 0 - 1

2 4 CM Figus Maurizio           2 ITA 1924   |  9 2N Caglio Luigi             2.5 ITA 1707 1 - 0

3 6 1N Camboni Paolo            2 ITA 1865   |  15 2N Troiani Carlo            2 ITA 1556 0 - 1

4 18 1N Cossu Andrea             1.5 ITA 1527   |  5 1N Pais Mario               1.5 ITA 1876 Â½ - Â½

5 11 1N Buchicchio Antonio       1.5 ITA 1691   |  7 1N Bellu Marco              1.5 ITA 1859 Â½ - Â½

6 12 2N Marano Daniele           1 ITA 1668   |  13 3N Carta Samuele            1.5 ITA 1592 1 - 0

7 16 3N Azzena Lucio             1 ITA 1551   |  19 3N Casu Marco               1 ITA 1520 0 - 1

8 21 NC Castagna Riccardo        0.5 ITA 1482   |  20 3N Orani Luigi Giuseppe     0.5 ITA 1515 Â½ - Â½

9 22 NC Ortu Andrea              0 ITA 1446   |  17 3N Manca Giovanni           0.5 ITA 1545 0 - 1

10 3 1N Fenu Salvatore           2 ITA 1951   |  8 2N Zicconi Antonello        2 ITA 1745 1 - 0 F

11 10 2N Buchicchio Edoardo       2 ITA 1706   |  14 2N Sotgiu Roberto           1.5 ITA 1575 0 - 1 F
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CP SASSARI OLBIA TEMPIO (0701058A)
TEMPIO PAUSANIA - 20-01-2007 - 28-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 3.5 ITA 2067   |  3 1N Fenu Salvatore           3 ITA 1951 Â½ - Â½

2 14 2N Sotgiu Roberto           2.5 ITA 1575   |  4 CM Figus Maurizio           3 ITA 1924 0 - 1

3 9 2N Caglio Luigi             2.5 ITA 1707   |  15 2N Troiani Carlo            3 ITA 1556 Â½ - Â½

4 5 1N Pais Mario               2 ITA 1876   |  2 1N Paulesu Sebastiano       2.5 ITA 1984 Â½ - Â½

5 7 1N Bellu Marco              2 ITA 1859   |  6 1N Camboni Paolo            2 ITA 1865 1 - 0

6 19 3N Casu Marco               2 ITA 1520   |  11 1N Buchicchio Antonio       2 ITA 1691 1 - 0

7 12 2N Marano Daniele           2 ITA 1668   |  18 1N Cossu Andrea             2 ITA 1527 0 - 1

8 13 3N Carta Samuele            1.5 ITA 1592   |  17 3N Manca Giovanni           1.5 ITA 1545 Â½ - Â½

9 21 NC Castagna Riccardo        1 ITA 1482   |  16 3N Azzena Lucio             1 ITA 1551 1 - 0

10 20 3N Orani Luigi Giuseppe     1 ITA 1515   |  22 NC Ortu Andrea              0 ITA 1446 1 - 0

11 8 2N Zicconi Antonello        2 ITA 1745   |  10 2N Buchicchio Edoardo       2 ITA 1706 0 - 0 F

FSI - CP SASSARI OLBIA TEMPIO (0701058A) - TEMPIO PAUSANIA - 20-01-2007 - 28-01-2007 - Pag. 11/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP SASSARI OLBIA TEMPIO (0701058A)
TEMPIO PAUSANIA - 20-01-2007 - 28-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Figus Maurizio           4 ITA 1924   |  1 CM Messina Giuseppe Ottavio 4 ITA 2067 0 - 1

2 15 2N Troiani Carlo            3.5 ITA 1556   |  3 1N Fenu Salvatore           3.5 ITA 1951 0 - 1

3 2 1N Paulesu Sebastiano       3 ITA 1984   |  9 2N Caglio Luigi             3 ITA 1707 1 - 0

4 19 3N Casu Marco               3 ITA 1520   |  7 1N Bellu Marco              3 ITA 1859 Â½ - Â½

5 18 1N Cossu Andrea             3 ITA 1527   |  14 2N Sotgiu Roberto           2.5 ITA 1575 1 - 0

6 11 1N Buchicchio Antonio       2 ITA 1691   |  5 1N Pais Mario               2.5 ITA 1876 Â½ - Â½

7 6 1N Camboni Paolo            2 ITA 1865   |  21 NC Castagna Riccardo        2 ITA 1482 1 - 0

8 17 3N Manca Giovanni           2 ITA 1545   |  12 2N Marano Daniele           2 ITA 1668 1 - 0

9 20 3N Orani Luigi Giuseppe     2 ITA 1515   |  13 3N Carta Samuele            2 ITA 1592 0 - 1

10 22 NC Ortu Andrea              0 ITA 1446   |  16 3N Azzena Lucio             1 ITA 1551 0 - 1

11 8 2N Zicconi Antonello        2 ITA 1745   |  10 2N Buchicchio Edoardo       2 ITA 1706 0 - 0 F
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CP SASSARI OLBIA TEMPIO (0701058A)
TEMPIO PAUSANIA - 20-01-2007 - 28-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 5 ITA 2067   |  18 1N Cossu Andrea             4 ITA 1527 Â½ - Â½

2 3 1N Fenu Salvatore           4.5 ITA 1951   |  2 1N Paulesu Sebastiano       4 ITA 1984 Â½ - Â½

3 7 1N Bellu Marco              3.5 ITA 1859   |  4 CM Figus Maurizio           4 ITA 1924 0 - 1

4 15 2N Troiani Carlo            3.5 ITA 1556   |  19 3N Casu Marco               3.5 ITA 1520 1 - 0

5 5 1N Pais Mario               3 ITA 1876   |  6 1N Camboni Paolo            3 ITA 1865 1 - 0

6 9 2N Caglio Luigi             3 ITA 1707   |  13 3N Carta Samuele            3 ITA 1592 0 - 1

7 17 3N Manca Giovanni           3 ITA 1545   |  11 1N Buchicchio Antonio       2.5 ITA 1691 0 - 1

8 16 3N Azzena Lucio             2 ITA 1551   |  14 2N Sotgiu Roberto           2.5 ITA 1575 Â½ - Â½

9 12 2N Marano Daniele           2 ITA 1668   |  20 3N Orani Luigi Giuseppe     2 ITA 1515 1 - 0

10 21 NC Castagna Riccardo        2 ITA 1482   |  22 NC Ortu Andrea              0 ITA 1446 1 - 0

11 8 2N Zicconi Antonello        2 ITA 1745   |  10 2N Buchicchio Edoardo       2 ITA 1706 0 - 0 F
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CP SASSARI OLBIA TEMPIO (0701058A)
TEMPIO PAUSANIA - 20-01-2007 - 28-01-2007

1 Messina Giuseppe Ottavio 
CM ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 1981 Media: 1762.29 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Marano Daniele           ITA 1668 399 0.92 1 1 1

2 N 14 2N Sotgiu Roberto           ITA 1575 1 1 2

3 B 9 2N Caglio Luigi             ITA 1707 Â½ 1 2

4 N 2 1N Paulesu Sebastiano       ITA 1984 83 0.61 1 2 3

5 B 3 1N Fenu Salvatore           ITA 1951 116 0.66 Â½ 2 3

6 N 4 CM Figus Maurizio           ITA 1924 143 0.69 1 3 4

7 B 18 1N Cossu Andrea             ITA 1527 540 0.92 Â½ 3 4

3.8 3 4

2 Paulesu Sebastiano       
1N ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1859 Media: 1747.29 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Carta Samuele            ITA 1592 Â½ 0 0

2 B 21 NC Castagna Riccardo        ITA 1482 1 0 1

3 N 15 2N Troiani Carlo            ITA 1556 1 0 2

4 B 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2067 -83 0.39 0 0 2

5 N 5 1N Pais Mario               ITA 1876 108 0.65 Â½ 0 2

6 B 9 2N Caglio Luigi             ITA 1707 1 0 3

7 N 3 1N Fenu Salvatore           ITA 1951 33 0.55 Â½ 0 3

1.59 0 3

3 Fenu Salvatore           
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1879 Media: 1716.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Sotgiu Roberto           ITA 1575 0 0 0

2 N 22 NC Ortu Andrea              ITA 1446 1 0 1

3 B 12 2N Marano Daniele           ITA 1668 283 0.84 1 1 2

4 8 2N Zicconi Antonello        ITA 1745 1 F 1 3

5 N 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2067 -116 0.34 Â½ 1 3

6 N 15 2N Troiani Carlo            ITA 1556 1 1 4

7 B 2 1N Paulesu Sebastiano       ITA 1984 -33 0.45 Â½ 1 4

1.63 1 4

4 Figus Maurizio           
CM ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1825 Media: 1714.29 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Troiani Carlo            ITA 1556 0 0 0

2 B 17 3N Manca Giovanni           ITA 1545 1 0 1

3 N 11 1N Buchicchio Antonio       ITA 1691 1 0 2

4 B 9 2N Caglio Luigi             ITA 1707 1 0 3

5 N 14 2N Sotgiu Roberto           ITA 1575 1 0 4

6 B 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2067 -143 0.31 0 0 4

7 N 7 1N Bellu Marco              ITA 1859 1 0 5

0.31 0 5

FSI - CP SASSARI OLBIA TEMPIO (0701058A) - TEMPIO PAUSANIA - 20-01-2007 - 28-01-2007 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP SASSARI OLBIA TEMPIO (0701058A)
TEMPIO PAUSANIA - 20-01-2007 - 28-01-2007

5 Pais Mario               
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1695 Media: 1702.43 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Azzena Lucio             ITA 1551 1 0 1

2 N 9 2N Caglio Luigi             ITA 1707 0 0 1

3 B 13 3N Carta Samuele            ITA 1592 Â½ 0 1

4 N 18 1N Cossu Andrea             ITA 1527 349 0.89 Â½ 0 1

5 B 2 1N Paulesu Sebastiano       ITA 1984 -108 0.35 Â½ 0 1

6 N 11 1N Buchicchio Antonio       ITA 1691 Â½ 0 1

7 B 6 1N Camboni Paolo            ITA 1865 1 0 2

1.24 0 2

6 Camboni Paolo            
1N ITA Elo Italia: 1865 Variaz: -60 Perf: 1612 Media: 1673.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Manca Giovanni           ITA 1545 320 0.87 1 1 1

2 B 11 1N Buchicchio Antonio       ITA 1691 174 0.73 Â½ 1 1

3 N 10 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1706 159 0.71 Â½ 1 1

4 B 15 2N Troiani Carlo            ITA 1556 309 0.86 0 1 1

5 N 7 1N Bellu Marco              ITA 1859 6 0.51 0 1 1

6 B 21 NC Castagna Riccardo        ITA 1482 383 0.91 1 2 2

7 N 5 1N Pais Mario               ITA 1876 -11 0.48 0 2 2

5.07 2 2

7 Bellu Marco              
1N ITA Elo Italia: 1859 Variaz: -45 Perf: 1603 Media: 1670.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Cossu Andrea             ITA 1527 332 0.88 Â½ 0 0

2 N 13 3N Carta Samuele            ITA 1592 267 0.82 Â½ 0 0

3 B 14 2N Sotgiu Roberto           ITA 1575 284 0.84 Â½ 0 0

4 N 11 1N Buchicchio Antonio       ITA 1691 168 0.72 Â½ 0 0

5 B 6 1N Camboni Paolo            ITA 1865 -6 0.49 1 1 1

6 N 19 3N Casu Marco               ITA 1520 339 0.88 Â½ 1 1

7 B 4 CM Figus Maurizio           ITA 1924 -65 0.41 0 1 1

5.04 1 1

8 Zicconi Antonello        
2N ITA Elo Italia: 1745 Variaz: -9 Perf: 1668 Media: 1542.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Casu Marco               ITA 1520 225 0.78 1 1 1

2 B 15 2N Troiani Carlo            ITA 1556 189 0.75 0 1 1

3 N 16 3N Azzena Lucio             ITA 1551 194 0.75 1 2 2

4 3 1N Fenu Salvatore           ITA 1951 -206 0 F 2 2

5 10 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1706 39 0 F 2 2

6 10 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1706 39 0 F 2 2

7 10 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1706 39 0 F 2 2

2.28 2 2
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TEMPIO PAUSANIA - 20-01-2007 - 28-01-2007

9 Caglio Luigi             
2N ITA Elo Italia: 1707 Variaz: 3 Perf: 1677 Media: 1787.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1515 192 0.75 1 1 1

2 B 5 1N Pais Mario               ITA 1876 -169 0.28 1 2 2

3 N 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2067 -360 0.1 Â½ 2 2

4 N 4 CM Figus Maurizio           ITA 1924 -217 0.22 0 2 2

5 B 15 2N Troiani Carlo            ITA 1556 151 0.7 Â½ 2 2

6 N 2 1N Paulesu Sebastiano       ITA 1984 -277 0.17 0 2 2

7 B 13 3N Carta Samuele            ITA 1592 115 0.66 0 2 2

2.88 2 2

10 Buchicchio Edoardo       
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: 6 Perf: 1601 Media: 1624.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Castagna Riccardo        ITA 1482 224 0.78 Â½ 0 0

2 B 18 1N Cossu Andrea             ITA 1527 179 0.73 1 1 1

3 B 6 1N Camboni Paolo            ITA 1865 -159 0.29 Â½ 1 1

4 14 2N Sotgiu Roberto           ITA 1575 131 0 F 1 1

5 8 2N Zicconi Antonello        ITA 1745 -39 0 F 1 1

6 8 2N Zicconi Antonello        ITA 1745 -39 0 F 1 1

7 8 2N Zicconi Antonello        ITA 1745 -39 0 F 1 1

1.8 1 1

11 Buchicchio Antonio       
1N ITA Elo Italia: 1691 Variaz: 9 Perf: 1680 Media: 1719.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Ortu Andrea              ITA 1446 245 0.8 1 1 1

2 N 6 1N Camboni Paolo            ITA 1865 -174 0.27 Â½ 1 1

3 B 4 CM Figus Maurizio           ITA 1924 -233 0.21 0 1 1

4 B 7 1N Bellu Marco              ITA 1859 -168 0.28 Â½ 1 1

5 N 19 3N Casu Marco               ITA 1520 171 0.73 0 1 1

6 B 5 1N Pais Mario               ITA 1876 -185 0.26 Â½ 1 1

7 N 17 3N Manca Giovanni           ITA 1545 146 0.7 1 2 2

3.25 2 2

12 Marano Daniele           
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1657 Media: 1673.86 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2067 -399 0.08 0 0 0

2 B 19 3N Casu Marco               ITA 1520 1 0 1

3 N 3 1N Fenu Salvatore           ITA 1951 -283 0.16 0 0 1

4 B 13 3N Carta Samuele            ITA 1592 1 0 2

5 B 18 1N Cossu Andrea             ITA 1527 141 0.69 0 0 2

6 N 17 3N Manca Giovanni           ITA 1545 0 0 2

7 B 20 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1515 1 0 3

0.93 0 3
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13 Carta Samuele            
3N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 48 Perf: 1697 Media: 1736.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Paulesu Sebastiano       ITA 1984 -392 0.08 Â½ 0 0

2 B 7 1N Bellu Marco              ITA 1859 -267 0.18 Â½ 0 0

3 N 5 1N Pais Mario               ITA 1876 -284 0.16 Â½ 0 0

4 N 12 2N Marano Daniele           ITA 1668 -76 0.4 0 0 0

5 B 17 3N Manca Giovanni           ITA 1545 47 0.57 Â½ 0 0

6 N 20 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1515 77 0.61 1 1 1

7 N 9 2N Caglio Luigi             ITA 1707 -115 0.34 1 2 2

2.34 2 2

14 Sotgiu Roberto           
2N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 12 Perf: 1595 Media: 1813.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Fenu Salvatore           ITA 1951 -376 0.09 1 1 1

2 B 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2067 -492 0.08 0 1 1

3 N 7 1N Bellu Marco              ITA 1859 -284 0.16 Â½ 1 1

4 10 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1706 -131 1 F 1 2

5 B 4 CM Figus Maurizio           ITA 1924 -349 0.11 0 1 2

6 N 18 1N Cossu Andrea             ITA 1527 48 0.57 0 1 2

7 N 16 3N Azzena Lucio             ITA 1551 24 0.53 Â½ 1 2

1.54 1 2

15 Troiani Carlo            
2N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: 87 Perf: 1820 Media: 1813.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Figus Maurizio           ITA 1924 -368 0.1 1 1 1

2 N 8 2N Zicconi Antonello        ITA 1745 -189 0.25 1 2 2

3 B 2 1N Paulesu Sebastiano       ITA 1984 -428 0.08 0 2 2

4 N 6 1N Camboni Paolo            ITA 1865 -309 0.14 1 3 3

5 N 9 2N Caglio Luigi             ITA 1707 -151 0.3 Â½ 3 3

6 B 3 1N Fenu Salvatore           ITA 1951 -395 0.08 0 3 3

7 B 19 3N Casu Marco               ITA 1520 36 0.55 1 4 4

1.5 4 4

16 Azzena Lucio             
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: -21 Perf: 1489 Media: 1594.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Pais Mario               ITA 1876 -325 0.13 0 0 0

2 N 20 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1515 36 0.55 1 1 1

3 B 8 2N Zicconi Antonello        ITA 1745 -194 0.25 0 1 1

4 B 19 3N Casu Marco               ITA 1520 31 0.54 0 1 1

5 N 21 NC Castagna Riccardo        ITA 1482 69 0.6 0 1 1

6 N 22 NC Ortu Andrea              ITA 1446 105 0.64 1 2 2

7 B 14 2N Sotgiu Roberto           ITA 1575 -24 0.47 Â½ 2 2

3.18 2 2
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17 Manca Giovanni           
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 15 Perf: 1575 Media: 1671.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Camboni Paolo            ITA 1865 -320 0.13 0 0 0

2 N 4 CM Figus Maurizio           ITA 1924 -379 0.09 0 0 0

3 B 20 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1515 30 0.54 Â½ 0 0

4 N 22 NC Ortu Andrea              ITA 1446 99 0.64 1 1 1

5 N 13 3N Carta Samuele            ITA 1592 -47 0.43 Â½ 1 1

6 B 12 2N Marano Daniele           ITA 1668 -123 0.33 1 2 2

7 B 11 1N Buchicchio Antonio       ITA 1691 -146 0.3 0 2 2

2.46 2 2

18 Cossu Andrea             
1N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1818 Media: 1747.57 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Bellu Marco              ITA 1859 Â½ 0 0

2 N 10 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1706 0 0 0

3 B 21 NC Castagna Riccardo        ITA 1482 1 0 1

4 B 5 1N Pais Mario               ITA 1876 -349 0.11 Â½ 0 1

5 N 12 2N Marano Daniele           ITA 1668 -141 0.31 1 1 2

6 B 14 2N Sotgiu Roberto           ITA 1575 1 1 3

7 N 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2067 -540 0.08 Â½ 1 3

0.5 1 3

19 Casu Marco               
3N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: 33 Perf: 1605 Media: 1645.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Zicconi Antonello        ITA 1745 -225 0.22 0 0 0

2 N 12 2N Marano Daniele           ITA 1668 -148 0.3 0 0 0

3 B 22 NC Ortu Andrea              ITA 1446 74 0.6 1 1 1

4 N 16 3N Azzena Lucio             ITA 1551 -31 0.46 1 2 2

5 B 11 1N Buchicchio Antonio       ITA 1691 -171 0.27 1 3 3

6 B 7 1N Bellu Marco              ITA 1859 -339 0.12 Â½ 3 3

7 N 15 2N Troiani Carlo            ITA 1556 -36 0.45 0 3 3

2.42 3 3

20 Orani Luigi Giuseppe     
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -30 Perf: 1390 Media: 1570.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Caglio Luigi             ITA 1707 -192 0.25 0 0 0

2 B 16 3N Azzena Lucio             ITA 1551 -36 0.45 0 0 0

3 N 17 3N Manca Giovanni           ITA 1545 -30 0.46 Â½ 0 0

4 N 21 NC Castagna Riccardo        ITA 1482 33 0.55 Â½ 0 0

5 B 22 NC Ortu Andrea              ITA 1446 69 0.6 1 1 1

6 B 13 3N Carta Samuele            ITA 1592 -77 0.39 0 1 1

7 N 12 2N Marano Daniele           ITA 1668 -153 0.3 0 1 1

3 1 1
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21 Castagna Riccardo        
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 21 Perf: 1554 Media: 1656.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Buchicchio Edoardo       ITA 1706 -224 0.22 Â½ 0 0

2 N 2 1N Paulesu Sebastiano       ITA 1984 -502 0.08 0 0 0

3 N 18 1N Cossu Andrea             ITA 1527 -45 0.44 0 0 0

4 B 20 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1515 -33 0.45 Â½ 0 0

5 B 16 3N Azzena Lucio             ITA 1551 -69 0.4 1 1 1

6 N 6 1N Camboni Paolo            ITA 1865 -383 0.09 0 1 1

7 B 22 NC Ortu Andrea              ITA 1446 36 0.55 1 2 2

2.23 2 2

22 Ortu Andrea              
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -69 Perf: 916 Media: 1607.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Buchicchio Antonio       ITA 1691 -245 0.2 0 0 0

2 B 3 1N Fenu Salvatore           ITA 1951 -505 0.08 0 0 0

3 N 19 3N Casu Marco               ITA 1520 -74 0.4 0 0 0

4 B 17 3N Manca Giovanni           ITA 1545 -99 0.36 0 0 0

5 N 20 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1515 -69 0.4 0 0 0

6 B 16 3N Azzena Lucio             ITA 1551 -105 0.36 0 0 0

7 N 21 NC Castagna Riccardo        ITA 1482 -36 0.45 0 0 0

2.25 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 2N Caglio Luigi             ITA 4 1.5 1963 1876 1707 1992 M 107775

13 3N Carta Samuele            ITA 3 1.0 1843 1718 1592 1989 M 117257

14 2N Sotgiu Roberto           ITA 4 1.0 1867 1674 1575 1970 M 122188

15 2N Troiani Carlo            ITA 3 1.0 1953 1828 1556 1950 M 102437
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